
Zarządzenie Nr 648/2012 

BURMISTRZA PYRZYC 

z dnia 12 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie  koordynatora ds. organizacji i naboru uczniów do Gimnazjum 
Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach 

 

 
 

 
 
Na podstawie § 5 uchwały Nr XXIV/250/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

31 maja 2012 r. w sprawie utworzenia Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w 

Pyrzycach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Powołuję Wojciecha Pardałę na koordynatora ds. organizacji i naboru 

uczniów do Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach. 

2. Koordynator swą funkcję będzie sprawował do czasu wyłonienia kandydata 

i powierzenia jemu stanowiska dyrektora Gimnazjum Mistrzostwa 

Sportowego w Pyrzycach. 

 

  
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
BURMISTRZ PYRZYC 

 

Jerzy Marek Olech 
 
 
 
 


